STARdigio 100
チャンネル：４７８ Ｊ－ＰＯＰインストゥルメンタル2
放送日：２００９／８／３～８／９ 「番組案内（６時間プログラム）」
＊このチャンネルはEXTRA/BGMチャンネルの為、実際放送している順番とは異なりますのでご了承下さい。

楽曲タイトル 演奏者名
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
My Best Of My Life Superfly
音のない世界 My Little Lover
刹那 GReeeeN
コルテオ ～行列 Salyu
Sky High ゴスペラーズ
縁の糸 竹内まりや
Days 浜崎あゆみ
Kiss Kiss Kiss BENI
手紙 ～拝啓 十五の君へ～ アンジェラ・アキ
夢の蕾 レミオロメン
どうして君を好きになってしまったんだろう? 東方神起
旅ダチノウタ AAA
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
春までは GLAY
キャンバス 平井堅
19 Memories 加藤ミリヤ
二人 aiko
手をつなごう 絢香
君station ORANGE RANGE
ずっと一緒さ 山下達郎
コルテオ ～行列 Salyu
音のない世界 My Little Lover
20-CRY- 加藤ミリヤ
どうして君を好きになってしまったんだろう？ 東方神起
Survivor 東方神起
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
うつし絵 新垣結衣
trust you 伊藤由奈
ひまわり 遊助
朝が来る前に 秦基博
今日も どこかで 小田和正
おつかれさまの国 斉藤和義
空～美しい我の空 剛紫
逢いたい ゆず
蛍 鬼束ちひろ
ずっと一緒さ 山下達郎
Samantha 木村カエラ
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
恋 中孝介
もう二度と・・・ BENI
雨のワルツ 持田香織とSAKEROCK
旅ダチノウタ AAA(トリプル・エー)
大切にするからね 風味堂
三日月 くるり
永遠 BoA
さよなら かりゆし58
刹那 GReeeeN
Sakura レミオロメン
CHE.R.RY YUI
No more 米寿司
trust you 伊藤由奈
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
明日がくるなら JUJU with JAY'ED
miss you 伊藤由奈
オンナゴコロ 坂詰美紗子
約束の翼 MISIA
アメあと w-inds.
Together When... 浜崎あゆみ
蒼く 優しく コブクロ
Moon Crying 倖田來未
青い鳥 The Gospellers (ゴスペラーズ)
橙 チャットモンチー
I Believe EXILE
つないで手 一青窈
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
夢を味方に 絢香
恋いしくて UVERworld
約束 KinKi Kids
SAYONARAベイベー 加藤ミリヤ
何度も 青山テルマ
Beautiful you 東方神起
またね DREAMS COME TRUE featuring

　ルフィ, ゾロ, ナミ, ウソップ, サンジ, チョッパー
way of life V6
ONE AI
ア・イ・シ・テ・ルのサイン ～私たちの未来予想図 DREAMS COME TRUE
あなたと 絢香×コブクロ
ポケット 大塚愛
＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上無断複製は禁じられています。
＊第一興商カスタマーセンターは、8月12～16日まで、夏期休暇とさせて頂きます。